ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 412-п

О внесении изменений в государственную программу Ставропольского края
«Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением Правитель­
ства Ставропольского края от 25 декабря 2015 г. № 572-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государст­
венную программу Ставропольского края «Охрана окружающей среды», ут­
вержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 25 де­
кабря 2015 г. № 572-п «Об утверждении государственной программы Став­
ропольского края «Охрана окружающей среды» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 31 марта 2017 г.
№ 117-п, от 11 сентября 2017 г. № 368-п, от 19 октября 2017 г. № 414-п и
от 28 марта 2018 г. № 111-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Ставропольского края
«Охрана окружающей среды»

1. В приложении 2 «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства» госу­
дарственной программы Ставропольского края «Охрана окружающей среды»
к Программе (далее -  Подпрограмма):

1.1. В абзаце четвертом позиции «Ожидаемые конечные результаты
реализации Подпрограммы» паспорта Подпрограммы цифры «45,60» заме­
нить цифрами «79,70».

1.2. В абзаце четвертом пункта 2 раздела «Характеристика основных
мероприятий Подпрограммы» Подпрограммы цифры «45,60» заменить циф­
рами «79,70».

2. Пункт 16 приложения 6 «Сведения об индикаторах достижения це­
лей государственной программы Ставропольского края «Охрана окружаю­
щей среды» и показателях решения задач подпрограмм Программы и их зна­
чениях» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоя­
щим Изменениям.

Приложение

к изменениям, которые вносятся
в государственную программу
Ставропольского края «Охрана
окружающей среды»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16. Объем платежей в бгод- рублей 55,00 57,10 57,80 42,70 57,80 67,60 79,70 79,70»
жетную систему Россий­
ской Федерации от ис­
пользования лесов, рас­
положенных на землях
лесного фонда края, в
расчете на 1 га земель
лесного фонда края